
                                                     UCHWAŁA  NR  XII/87/07 
                                             RADY MIEJSKIEJ BIAŁ)GARDU 
 
                                                        z dnia  9 lipca 2007 r.  
 
        w sprawie stanowiska dotyczącego odmowy podpisania przez Samorząd 
Województwa Zachodniopomorskiego Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa   
                                     Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2008 
 
 
                      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 ) i § 15 ust. 2 Statutu Miasta Białogard  ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
       § 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej  w sprawie odmowy podpisania przez 
Samorząd Województwa. Zachodniopomorskiego Kontraktu Wojewódzkiego dla 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2008 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 
        § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                   /-/ Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                              


